Tablo 1: Osmanlı gümüş parasına göre 1691’den 1834’e kadar cizye miktarları aşağıdaki
şekildeydi (esedî kuruş olarak)

Yıllar Âlâ Evsat Edna

1102 (1691) 9 4,5 2,25

1108 (1696) 10 5 2,25

1156 (1743) 11 5,5 2,5

1218 (1804) 12 6 3

1231 (1816) 16 8 4

1239 (1824) 24 12 6

1242 (1827) 36 18 9

1244 (1829) 48 24 12

1249 (1834) 60 30 15

Yukarıdaki tabloda Halil İnalcık ortaya koyduğu verileri baktığımızda 1834 yılındaki oranlar Âlâ
60, Evsât 30, Ednâ 15 kuruş üzerinde alındığı görülmektedir (İnalcık, 1993: 46).

Cizye vergisinin Tanzimat ile değişimi ve sonrasında kaldırılacağı döneme kadarki süre boyunca
değişiklik yapılmıştır.